香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Add New Energy Investment Holdings Group Limited

愛 德 新 能 源 投 資 控 股 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：02623）

董事購買股份

本公告乃由愛德新能源投資控股集團有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司接獲本公司執行董事及行政總裁耿國華先生的通知，彼於近期在市場合共

買入396,000股本公司股份。

承董事會命

愛德新能源投資控股集團有限公司

主席

李運德

香港，二零一九年九月四日

於本公告日期，董事會由三名執行董事李運德先生（主席）、耿國華先生（行政

總裁）及郎偉國先生；以及三名獨立非執行董事張涇生先生、李曉陽先生及梁雅

達先生組成。